
  

UCHWAŁA NR XXXI/182/17 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 czerwca 2017 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów i logopedów w placówkach oświatowych znajdujących się na 

trenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz 

art. 42 ust. 3, 6 i 7 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2016r., poz. 1379 

ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii w trybie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych (Dz. U. 2015r., poz. 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 288/XLIV/10 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 6 listopada 2010r. (Dz. Urz. Woj. Lub. 

2011r., Nr 1, poz. 36) w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora oraz ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów i logopedów w placówkach oświatowych znajdujących się na 

trenie Gminy Cybinka, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Cybince nr XXIII/126/12 z dnia 17 września 

2012 (Dz. Urz. Woj. Lub. 2012r., poz. 1903), wprowadza się następujące zmiany: w § 3, dodaje się cyfrę 3) 

w brzmieniu: 

„3) doradca zawodowy – 25 godzin.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 23 czerwca 2017 r.

Poz. 1452


		2017-06-23T11:29:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




